
 

 

Zarządzenie Nr 110/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: wprowadzenie przepisów wewnętrznych regulujących zasady rachunkowości 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Biskupcu 

 

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r., poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz  na podstawie art. 40 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z 

późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następujące przepisy wewnętrzne regulujące zasady rachunkowości w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Biskupcu: 

 

 

1. Zasady rachunkowości dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu – 

załącznikiem nr 1, 

2. Opis systemu przetwarzania danych przy prowadzeniu ksiąg rachunkowych przy 

użyciu komputera -  załącznik nr 1a. 

3. Zakładowy plan kont dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu – 

będącym załącznikiem nr 2.  

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                            WÓJT 

 

 

                                                                                  mgr inż. Arkadiusz Dobek 

 

 

 


